RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.23.3.5 PROFESIONAL | PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

~ CURSOS Y/O
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCI
N° N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI o T ESTUDIOS DE SENET ESPPE e EAA TOTAL OBSERVACIONES
CAPACITACION
1 23-013965  |ARAGON HUAMANI, Judith Vanessa 47567285 14 12 11 16 53
R . 23-013682  |CALDERON CABALLERO, Angelica 40866014 17 12 10 10 49
2° 1S3
S 152
g i3 |3 23-014443  |PARIGUANA GARRIAZO, Edgard 46542390 - - - - 0  |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
\ E% NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA AFINES AL
T EE 4 23-013632  |CUSI CONDORI, Esteban 23975320 - - - - O | CARGO EN EL CARGO QUE POSTULA
f—;g’i _5 ] ) : ) } NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL EN
2 c_.s% I~ 23-014457  |CARDENAS ORE, Joel 46340207 0 | o1cOLOGIA EN EL CARGO QUE POSTULA
4 ™ | 6 23-014002  |RODRIGUEZ TOBAR, Tiffany 72200059 - - - - 0  |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
g .. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
| N Y - - - -
7 23-014171  |GOMEZ SANCHEZ, Patricia ya 47370694 0 | ARGO ALQUE POSTULA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.23.3.6 PROFESIONAL il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION CURRICULAR

3 ~CURSOS /O _ _
e FORMACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA| __ : -
N® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DN g acierd] ESTUDIOSDE | e | caseteatgl TOTAR]  OBSERVACIONES
. I i i< " | CAPACITACION |
1| 23-013846  |VALENCIA DIAZ, Yeny 44425950 14 12 11 14 51
2 23-014303 ORTEGA ARIAS, Eleonor Raquel 23998631 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
3 | 23-014409  |HUAYTA FLORES, Amparo 41097407 - ; ; : 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
4 23-014451 Chavez Molina, Angelica 23998338 - - - - 0 NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
5| 23013980 |SARAVIA REYNA, Consuelo Isabel 23925579 ; - ; ; 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
o . NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECFIFICA AL CARGO
6 | 23-014398  |CASTILLO NUNEZ, Julia Armanda 23861395 - ; - - U el
o NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECFIFICA AL CARGO
7 | 23084156 | MOLINA ZARATE, Miriam 23929707 - ; ; - 0 [Noreeom
8 23013845 AGUILAR TAPIA, Yonatan 41986129 R B R R 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECFIFICA AL CARGO
QUE POSTULA
9 23-014272 Gomez Huillca, Irene 41134563 - - - - 4] NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA
~ . NQO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECFIFICA AL CARGO
10| 23014448  |QUINONES TAPIA, Miguel Angel 41937382 . . ; - A el
11| 23-014316  |CUEVAS CAMA, Sury Hiokory Nayalit 71497855 - : : - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
12| 23-014368 |ROMOACCA NAUPA, Darwin Fernando 23958818 - ; - - 0 gﬁ:ﬁgETDS&EXPER'ENC'A ESEECHIEERAECAREE
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RM N° 011-2023-MINEDU

"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.23,3.7 PROFESIONAL i1l PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
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CURSOS Y/O
ESTUDIOS DE
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA I
°| N°EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI CAPACITACI TOTAL OBSERVACIONES
i A 3 9 o ACADEMICA GENERAL ESPECIFICA 3
ON AFINES
AL PUESTO
1 |23-013637 |CARRION BECERRA, Gianluis Andre 70656826 14 9 11 10 44
2 | 23-014218 [LINARES PAIVA, Lorena Patricia 45817045 14 10 10 10 44
3 |23-014070 |RIVAS SOTO, Ana Maria 23945552 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
4 | 23-014442 |IRCO QUISPE, Pamela 47383558 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
5 |23-014453 |ROJAS FUENTES RIVERA, ,Maria Ruth 8625047 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.23.3.8 PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

' CURSOS Y/O ,
- ESTUDIOS DE o ! ’
] g o FORMACION G « | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | - -
N°® N°® EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ACADEMICA CAPACITACION GENERAL i & ESPECIFICA TO_TAI.: OBSERVACI_ONFS
AFINES AL 3 |
PUESTO :

1 23-014244 |MIRANDA ORDONEZ, Fanny Margot 23821361 17 12 10 16 55

2 | 23-013847 |TORRES HUAMAN, Pamela Carmen 47789289 17 12 10 16 55

3| 23-014162 |DEL CASTILLO CARRASCO, Zoila del Pilar 46629232 14 12 11 16 53

4| 23-013752 |FLOREZ GIRALDO, Brisdda 44054226 14 12 10 16 52

5| 23-013735 [RODRIGUEZ RAMIREZ, Katerine Pamela 43505554 14 12 10 16 52

6 | 23-014180 [ARONE MEDRANO, Carmen Teresa 73186373 14 12 10 14 50

7 | 23-014220 [SEGUNDO CAYO, Luis Segundo 23982401 14 12 10 14 50

8 | 23-014082 |MORA HUAMAN, Elizabeth 70656826 14 12 10 10 46

9 | 23-014216 |ASLLA HERMOZA, Jorge Edson 46481960 14 11 10 10

10| 23-014185 [CHALLCO FARFAN, Liceth Paula 47947326 14 11 10 10
8 :mz[11| 23-013796 |YABAR BACA. Flor Beatriz 70605730 - - - - NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA
g: gg 12| 23-013975 |NAVARRETE QUISPE, Miguel Angel 47322839 - - - B NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
g; %g 13| 23-014088 |FLORES VELASQUEZ. Jose Luis 40394445 - - - - NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA
Epg §§ 14| 23-014401 |[VERA ALVAREZ, Main Junior 46473176 - - - - NO ACREDITA CON HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
35.'3 %[15| 23-014374 [RAMIREZ VELARDE, Yamelid Milagros 42275344 - - - - NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

R
p]

16| 23-014191 |RAMOS FRISANCHO, Janeth 72260637 - - - - NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

45
45
0
0
0
0
5 0
o E 0
L Fg|17] 23:014117 |ENCINAS COPA, Silvana del Rosario 74023966 - - - - 0__|NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
£ “[18] 23-014454 [CALANCHA CUBA, Enmanuel 73139599 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
23-013646 [BRAVO LOAYZA, Gared Jazmine 71124684 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
23-014405 |ARREDONDO CHAMPI, Erika Aaugusta 43292555 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
23-013974 _|MAQUERA OLIVAREZ, Karina 42955601 - - - - 0 [NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
23-014302 |YANA MOSQUEIRA, Kalimka Kruskaya 40650659 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
23-014295 |CUNO LOAYZA, Luz Yesica 23475167 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
5 if=z [24] 23-013732 |MATHEUS AMAO, Edward Harvey 44764058 - - - - 0 __|NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
i, 22 [25] 23014087 [ROJAS PILLCO, Anyeli Treyci 72430456 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
2 iE% [26] 23-013876 |RIVERA BOLANOS, Gladys 6433958 - - - - 0 | NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
NN |27] 23-014226 | MONZON CANALES, Elizagela Zilamir 70683231 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
2040 125428| 23-014416 |JARA GUIZADO, Erica 44084878 - - - - 0 |NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
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RM N° 011-2023-MINEDU

"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.7.3.1 COORDINADOR(A) EDUCATIVO PARA EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O i |
y FORMACION A EXPERIENCIA | EXPERIENCIA {
N® N°® EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ACADEMICA ESTUDIOS DE GENERAL I éSPECfFICA | TOTAL| OBSERVACIONES
CAPACITACION |
1 23-014299  |LAZO PUELLES, Katya Katerinny 42742180 17 6 12 16 51
2 23-014418 RODRIGUEZ CRUZ, Marcela Yanet 24705692 14 8 12 16 50
. ] NO ACREDITA CURSO EN OFIMATICA DENTRO DE LOS

3 23-014340 CAMASCA CORDOVA, Maria de los Angeles 41089097 - - - - 0 ULTIMOS 5 ARIOS.

a | 23-014310  |ZANABRIA YMA, Juvenal Rodrigo 40931699 ; - : ; 0 ESG’ZCRED'TA EXPERIENCIA GENERAL CON BOLETAS DE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
> 23014243 || MORALES GUEVARA, Amanda 23864751 | ) ) ) 0 REQUERIDA(TITULO UNIVERSITARIO EN EDUCACION)
) NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA
6 23:014324 _ [||NDA SIMBORTH, Karina 23979575 ) ) j ) 0 REQUERIDA(TITULO UNIVERSITARIO EN EDUCACION)
7 23-014145  |PACHECO HUAMAN, Marco 40646401 - - - - 0 |NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
) NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA CON ANTIGUEDAD

8 23-014362 CATARI QUISPE, Balbina 42634001 - - - - 0 MAXIMA DE 5 AROS. ’

9 23-014298  |RUESTA YARLEQUE, Patricia Angélica 02685336 - - - - o |NOACREDITA CURSO DE OFIMATICA NI EXPERIENCIA

LABORAL

10 23-014446  |MEZA HUAMAN, Marco 24390010 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

11 23-014314  |JORDAN MEDINA, Carol Pamela 40298351 - - - - 0 |NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 23-014163  |PATINO HUAYCOCHEA, Dora Verdnica 23979833 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

13 23-013635  |CUBA ALFARO, Julieta 23982581 - - - - 0 |NO CUENTA CON EL PERFIL PARA EL CARGO

N, ~
£615na1 0%

Ps. Jhong i l’argc;s. (-h:;n-:;y;

EXPICIALICTA 1 convE,

NCLA ESCOLER

AL DR EDUCALION-CUSCO

Un 5 EJECHTIVA N® 312

: z
pmroonOrGETOn )

CFAGLIK 8 ERUCACKON
& s Aboﬂ

Mg. Nancy Nolasco Mamani
ESPECIALISTA DE EBUCACION
TECNICO PRODUSTIVA




"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

RM N° 011-2023-MINEDU

EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023
CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.16.3.6 COORDINADORES DE UGEL REGIONES
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
o= CURSOS Y/O E = y
i FORMACION _ | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA . N
N N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | ESTUDIOS DE e : TOTAL OBSERVACIONES
: y | ‘GENERAL FIC
_ ACADEMICA CAPACITACION GENERA ESPECIFICA _
1 23-013650 ORTEGA PORTUGAL, Maritza 40451895 14 12 11 53
NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA EN LOS
2 23-013945 CASAFRANCA CARDOSO, Maria Laura 45865047 - - - 0 5 ULTIMOS AROS
3 23-014144 SALLUCA PINTO, Elfer 25763608 - - 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.16.3.10 SUPERVISORES UGEL REGIONES - ECONOMICO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
ESTUDIOS DE
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
8 N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DN! P TOT. BSERV, ES
N EXp Acapemica | A ACITACION GENERAL | ESPECIFicA | Ot QEEERSC
AFINES AL
PUESTO
1 23-013761 RIOS PEREZ, ELIZABETH MERCEDES 29345537 14 7 11 14 46
2 23-014092 MONTESINOS SOTOMAYOR, SUSAN MILENKA 431133010 14 10 10 10 44
3 23-014120 MAMANI QUISPE, JORGE 41445584 - - - B 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
o 184 4 23-013978 GIBAJA ROJAS, ALFREDO 43406943 - - - - 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
%_’ gg 5 23-014354 CALLO ROQUE, SHERELY LEYDY 71521188 - - - - 0 NQO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
r‘-é‘;;’ %é 6 23-013731 VILLASANTE MAMANI. LISBET ARASELI 71004567 - - - - 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
- gé 7 23-014371 ARAGON MAMANI DE DALENS, ALBA 23984758 - - - - o} NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
& 8 23-014384 JIMENEZ LICONA, MIRIAM 41423303 - - - - 0 pl0 CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
ACREDITA OFIMATICA
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RM N° 011-2023-MINEDU

"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.16.3.9 SUPERVISORES UGEL REGIONES - INFRAESTRUCTURA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

| CURSOSY/O |
| 3 | | ESTUDIOS DE St || : :
| : ' ~ |FORMACION| =~ =~ EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | i 2 )
3 N° EXP. ' APELLIDOS Y NOMBRES DNF CAPACITACI - ' | TOTAL ACIONES
N o | acapemica | €AP4 ACION GENERAL | ESPECiFica | O A OBSERY/
! AFINES AL - e
- S . PUESTO
1 23-013850 PINARES BONNETT, YURI ERICK 23979585 14 7 12 16 49
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
- P 732994 - - - -
2 23-014308 HALLASI GARRIDO, PAMELA LOURDES HEYDI 3299466 0 MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014 ENRI Z ARNALDO, L L 46200508 - - - -
3 3-014095 QUE 0, LUIS MICHAE 6200 0 ESPECIFICA PARA EL CARGO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23- 7 A TACAR, MAR 305 - - - -
4 3-014379 GUILAR TACAR, MARIA TERESA 72219 0 ESPECIFICA PARA EL CARGO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
5 23-014202 SALAS USCAMAYTA, TANIA ZULEMA 41048818 - - - - 0 ESPECIFICA PARA EL CARGO CON BOLETAS DE
PAGO
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIGN
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ARO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.16.3.10 SUPERVISORES UGEL REGIONES - LEGAL
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

| CURSOSY/O I
; - : | ESTUDIOS DE
FORMACION | =~~~ EXPERIENCIA | EXPERIENCIA e

E ° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DN | et T - :

N N° EXP T ' CAPACITACION N | e TOTAE OBSERVACIONES
AFINES AL . .
PUESTO
1 23-014389  [QUISPE ITUSACA, DAVID 23956150 - - - - 0 |NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 23-013666  |PACHECO LAZO, HERACLIDES 45642597 - - - - 0 |NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 23-013672  [PUMACAHUA AGUIRRE, NELIDA 41498257 - - - - o |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

4 23-014433  |FLORES LOAYZA, FLOR DE ELY 45648296 - - - - 0 |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.16.3.7 SUPERVISORES UGEL REGIONES - PEDAGOGIA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

_ ~ CURSOS Y/0 -
J2 . . : FORMACION | EXPERIENCIA | EXPERIEN _ :
N[ NeEXP. | APELLIDOS Y NOMBRES DNI | oewiiea | ESTUDIOS DE ;ENIER!\:I:. ESPchmfAI\A TOTAL OBSERVACIONES
_ ' | e " | CAPACITACION == | |
1| 23-013873  |ACHAHUANCO FUENTES, Rosario 24701109 17 12 12 16 57
2 | 23014377 |HUAMAN SINGONIA, Martha 23898658 17 6 12 16 51
3| 23014107  |PIZARRO SUTTA, Lucinda 40236680 14 12 12 10 48
a | 23014388 |MENDOZA APAZA, Jacinto Rudy 43423844 14 3 11 16 44
5 23-014200 ARAGON MAMANI, Raquel 06799965 - - - - 0 NQO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
6 | 23-014330 |LOAIZA RODRIGUEZ, Ana Cecilia 23976243 - ; ; ; 0 |NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
7 | 23014089  |HUAMAN CASTILLO, Carlos Esteban 23974805 - ; ) ; 0  |NOPRESENTA BOLETAS OE PAGO
8 | 23-014247 |GUZMAN MEDINA, Loli Galleny 29578632 ; ; - . o |NOACREDITAEXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI
ESPECIFICA
9 23-014452 FERNANDEZ TTITO, Carmen Rosa 24990702 - - - - 0 NO CUMPLE LOS 03 ANOS DE EXPERIENCIA GENERAL
10| 23013725  |CARAZAS YUCA, Yolanda 23862569 - . - ; 0 E;EA;';IECEXTA SFCHENENIACORE SEREELN
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.7.3.2 ESPECIALISTA PEDAGOGICO PARA LA ATENCION EDUCATIVA EN SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O o
_ FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
Ne N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DN! e ESTUDIOS DE e L] W TOTAL OBSERVACIONES
) CAPACITACION
1 23-014311  |CUNO LOAYZA, Shirley Margot 24005403 17 10 12 16 55
2 23-014435  |CABRERA SORIA, Leonor 23934142 14 8 12 16 50
3 23-014319  |RODRIGUEZ BRAVO, Elisa Mildret 23965897 14 8 12 16 50
4 23-014287  |GUEVARA SOTOMAYOR, Sheomara 41158860 14 6 12 16 48
NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA CON
5 23-014393  |QUISPE QUISPE, Norma 23988302 0 | ANTIGUEDAD MAXIMA DE 5 AROS,
6 23-014320  |OLIVERA MONTALVO, Julia 23933692 0 |NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
7 23-014318  [TUPAYACHI CABRERA, Zharina 41864781 0 |NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
8 23-013724  |OLIVO COSTAS, Celia 24940421 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
9 23-014449 FRANCO HERRERA, Margoth 23987004 0 NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA GENERAL
10 23-014054 GALDO RODRIGUEZ, Mireya 41155319 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL (BOLETAS)
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.7.3.3 PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULA

. ) CURSOSY/O ==l
tece-1 : 'FORMACION | 3 | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA [ ) et
N°® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ACADEMICA ESTUDIOS DE GENERAL it ESIPE CiFICA TOTAL| OBSERVACIONES
CAPACITACION =
1 23-014225 ALVAREZ INFANTAS, Julia Yadira 23922374 14 8 12 16 50
2 23-013699 MEJTA PEREZ, Jeane Brigitte 23855742 14 6 12 16 48
3 23-013681 VALDIVIA MONTEAGUDO, Thalia 72880512 14 8 11 14 47
4 23-013733 MONTESINOS PEZO, Mitsee 40299533 - - - - 0 |NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
. NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA CON
5 23-014282 TOMAYLLA ZAMORA, Deysi Vanesa 71429401 - - - - 0 ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 ARIOS
NO CUENTA CON REQUISITO MINIMO DEL CURSO
6 23-014223 SUAREZ RAMOQOS, Deyra Soraya 43793054 - - - - 0 DE OFIMATICA DENTRO DE LOS 5 ULTIMOS AROS
7 23-013896 PINEDO PORTUGAL, Jocelyn 45424201 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.3. PERSONAL DE VIGILANCIA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/0 i =
N | NeExe. APELLIDOS Y NOMBRES DNI :‘ZRA";:;:S: ESTUDIOS {)E Exg::;ﬁmﬁ E:::;?FTELA' TOTAL OBSERVACIONES
; CAPACITACION :
1| 23013962 |QUILLAHUAMAN HUAMAN, Oscar 42352121 20 9 12 14 55
2 | 23014364 |ALVAREZ CONDORI, Elar Genaro 23951587 14 2 13 16 45
3| 23-014307 |CRUZ RAMOS, Flor Andrea 42104210 14 1 13 16 44
4| 23-013826 |MOGOLLON HUAMAN, Frankois 41507539 14 3 13 14 a4
5 | 23.013933  |QUISPE CALLO, Vidal 71110561 14 2 13 13 0
6 | 23-014304 |TITO SALLO, Maria Elena 23947423 ; - . ; 0 |NOALCANZA PUNTAIE MINIMO
7 | 23-014317 |VEGATACO, Enzo 77800035 . ; - - 0 :'35 gf;g':;é:;gﬁzg; MINIMO {CERTIFICADO DE
L .. | 8| 23013687 |HUAMAN KORINT, Eiver 40739779 . - : - 0 E‘;Sﬁf;g'::ﬁj:gﬁggg MINIMO {CERTIFICADO DE
2 %g 9 | 23-014390  |QUISPE FERNANDEZ, Rudy 76193389 - ; - ; 0 |NOCUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
f: ' :;a?% 10| 23-013989  |GAMARRA OCHOA, Cevero 24493455 . - - - 0 g‘;ggi:\&" Pt
g; :‘S 11| 23014148  |ARNALDO ARAUJO, Aldo Aristides 40416693 - - - - 0 E;EC;E:E\A i?;;;ﬁi’;'i'g: ig’::::; 'D': ” o
E@ (57 132|  23.014131  |LUNA MORA, Paul Dario 75926981 - : - ; 0 2‘;:;?&’* PR w
(% 13| 23014414  |PILARES LOAIZA, Jose Renzo 41810631 ; . - - 0 ZSR%ENDTEAC‘;?,': ;’;:i’:ggcm ESPECIFICA, NI
14| 23014194  |LIPA CHARA, Abelardo 46185717 - - - . 0 'E\IS?’IE::(LZJIIE:\CIITA.\A i‘é:gii’gi”cgﬁ ig“::?:; 6,: 'P Ao
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.21.3.1 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

> = RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
i =T
- )
; e i CURSOS Y/O
1% : § (=] ESTUDIOS DE
- iSE | FORMACION - | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA .
- - a N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CAPACITACION : TOTAL OBSERVACIONES
5 =3 N 'ACADEMICA ~ | GENERAL | ESPECIFICA
_ LS _ AFINES AL
g2 | PUESTO
E =2 1 23-013648  |QUISPE FERNANDEZ, Ana Maria 46438540 20 - 13 26 59
S5 2 23-013811 |HUAYLLAPUMA ZEVALLOS, RAFAEL 23965968 14 0 14 26 54
e N 3 23-014338  |BARRIENTOS MORMONTOY, RENE 25199661 14 0 14 26 54
4 U 4 | 23-0142222 |CONDORIMENDOZA, RUTH MERY 24993797 14 0 13 26 53
" 5 23-014242 |HERMOZA LIMA, Zaida 23990520 17 - 12 20 49
6 23-014406  |HUARCO HUAMAN, MARIA MILAGROS 47447584 14 0 13 20 47
o 7 23-014347 |PENA CANAL, NATIVIDAD 46060677 14 0 12 20 46
-'_"} 3 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL , NI
8 23-013674  |CONDORI MORALES, Rosaura 41656153 - - - , O | ESPECIFICA EN EL CARGO AL QUE POSTULA
L. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
9 23-014056  |CHECLLO TAMATA, Silvia Rosana 45217102 - - - - 0 | ‘ARGO ALQUE POSTULA
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
10 | 23-014275 |CARCAUSTO HUANCA, Zenovia 40018753 - - - - 0 { PECiICA EN FLCARGO AL QUE POSTULA
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
11| 23-014239  |ALVAREZ CHAINA, Tula 25199303 - - - - O | ESPECIFICA EN EL CARGO AL QUE POSTULA
o NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
12 | 23-014057  |PARI DUERAS, Mercedes 46029529 - - - - O | CSPECIFICA EN EL CARGO AL QUE POSTULA
13 |  23-014276  |SANA RAMOS, AMILCAR 24389760 - - - B 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA
14 | 23-014322 |HOLGADO AYENDE, HENRY 46286902 - - B - 0 |NO CUMPLE REQUISITOS
15 |  23-014214 |QUISPE QUISPE, EZEQUIEL 23922852 - - - - 0 |SIN CERTIFICADO DE ESTUDIOS
16 | 23-014456 |SANDOVAL USCA, NAHUM 41557262 - . B B 0 |NO ALCANZA EXPERIENCIA PERSONAL
17 |  23-013639  |SIHUIN HUALLPA, EDITA 40984772 - R - - 0 |NO ALCANZA EXPERIENCIA PERSONAL
: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
18 | 23-014361 |OLIVERA GARCIA, JANNETTE 40803567 - - - - 0  |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.8.3.1. COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) DE LE.
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
. g FORMACION| ESTUDIOS DE | o o ciENCIA | EXPERIENCIA
Ne N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | Deviiea | CAPACITACION | = 20 8 5 e | TOTAL OBSERVACIONES
AFINES AL -
. PUESTO
1| 23014306 |CORTEZ MOLERO, Cinthia Berenice 40802744 20 6 14 20 60
2 | 23014196 |CANAZAS AYERBE, Ceni 23928125 20 6 14 20 60
3 | 23-013686 |FERNANDEZ PILCO, Carla lvania 44460546 20 6 14 20 60
4 | 23-013925 |CONDORI CHOQUECONDO, Benancio Teodoro 02282215 20 6 14 20 60
5 | 23014170 |OLMEDO VIVANCO, Roger 23821950 20 6 14 20 60
6 | 23014430 |HUMPIRE CONDORI, Maritza Elizabeth 41457159 20 6 14 20 60
7 | 23-014191  |HUAMANI LIPA, Rodny Hugo 23867866 20 6 14 15 55
8 | 23-014224 |ALDAZABALJULLUNI, David Rolando 44888913 20 6 14 15 55
9 | 23-014305 |LIMACHI QQUESO, Heydi 42652846 20 6 14 15 55
10| 23-014431 |CORRALES FERNANDEZ, Greysi Mileydi 72128500 20 6 14 15 55
11| 23-014427 |CASTRO NUNEZ Jeanette 06290056 20 0 14 20 54
12| 23-014183  |HUACAN FARFAN, Jenny 46527962 20 6 12 15 53
13| 23014104 |CUSIHUAMAN PHOCCO, Lidia 24007112 20 6 12 15 53
14| 23-014395 |AGUILAR AROSQUIPA, Eliana 44965111 20 6 12 15 53
15| 23-014426  |VALENCIA AGUILAR, Mayra Teresa 47203594 20 6 0 15 41
16| 23-014277 |DEL CASTILLO CALVO, Judith Ménica 45504652 20 0 0 20 40
NO ADJUNTA BOLETAS PARA ACREDITAR
17| 23-014408  |SOTELO CARPIO, Betty 72743392 - - ; O | EoeENCIA EN EL CARGO AL QUE POSTULA
: : NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
18| 23-013919  |CASTILLO VELASQUE, Silvana Angelica 72414936 ; ; ; ; O | FerEcIFICA EN £l CARGD AL QU POSTULA
19| 23014128 |DE LOS RIOS CARRASCO, Julieta Victoria 24002768 - - : - 0 |NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
20| 23014344 |ZONIGA CHOQUEHUANCA, Merilu Anita 70324274 - ; - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
21| 23014397 |CAMPOS GALDO, Jeancarlo Beyby 46616171 - . ; - 0 ESR’(\;CORED'TA REQUISITOS BASICOS PARA EL
NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL NI
22| 23-014444  |1req) QUISPE, Aaron g osun2l - ) . . O |expeRIENCIA ESPECIFICA
NO ACREDITA EXPERIECIA
23| 23014445 |py\A PIMENTEL, Cinthia Milagros AI6S8ES - - - - 0 E)?PEI(R:IEiICIA ESPECIFI(c::A A
24| 23014240 |CHUNG VELASQUEZ, Lizet Karla 72038756 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
25| 23-014181 |HUARCAYA CONDORI, Baneza Elizabeth 47090077 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
26| 23014359 |CHECCA FLORES, Luz Janneth 76276109 - - - - 0 | NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
NO ADJUNTA BOLETAS PARA ACREDITAR
27 [ 23-014411 |l NINA, Alejandro RZ L - - ) - O |EXPERIENCIA EN EL CARGO AL QUE POSTULA
28| 23013828 |MARTINEZ TORRE, Mary Cruz 46529301 - - ; ; 0 |NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
29| 23013988 |QUISPE QUISPE, Arturo Roberto 43230890 - ; ; - 0 |NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N® 001-2023-UGEL CUSCO
1.8.3.1. COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) DE I.E.
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O I
- ESTUDIOS DE A |
Y FORMACION . EXPERIENCIA | EXPERIENCIA [ ___ y
N® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI = CAPACITACION TOTAL OBSERVACIONES
| 'ACADEMICA GENERAL ESPECIFICA
| AFINES AL
! : PUESTO !
30 23-014005 GARCIA PINTO, Hirum Yoshihiko 70223490 - - - - 0 NO ALCANZA EL REQUISITO MINIMO
31 23-014267 PATILLA CHAVEZ, Luis Angel 70669239 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
32 23-014231 CUSIHUAMAN PHOCCO, Fredy 47792557 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA,
33 23-014402 PUMAHUALCCA HUARCAYA, Ronald 70822631 B ° - ° 0 NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
34 23-014342 VILCA CONTRERAS, Adolfo Joel 47620501 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
35 23-014210 AYMA QUISPE, Jhamilet Rosanda 77570445 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
36 23-014335 PIMENTEL AUCCACUSI, Patricia del Pilar 72235372 - - - - 0 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL NI
37 23-013695 POCCO PUMA, Kimberly Janice 71745846 B - - - 0 ESPECIFICA
38 23-014337 CANDIA LOVATON, Fressy Asuncidn 71477194 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA
39 23-014357 GUTIERREZ MAMANI, Jean Lou 73064206 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL
40 23-013712 CHALLCO HALLASI, Gina Marycruz 47139317 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL
41 23-014429 QUISPE TICONA, Maria del Pilar Urpi 46013278 - - - - [¢] NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL
42 23-014346 TTITO QUILCA, Alex Paul 47507907 - - - - Q NO ACREDITA EXPERIECIA GENERAL
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.13.3 DOCENTE RESPONSABLE DE LA INICIATIVA PEDAGOGICA TALLERES COMPLEMENTARIOS "WINAQ"
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS ¥/O
ESTUDIOS DE r
3 ; FORMACION : EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | o penica | CAPACITACION | = oir o o peciica | TOTAL OBSERVACIONES
AFINES AL
_ PUESTO
1 23-014264 ROJAS GORVENIA, JOSE ERNESTO 41126571 14 6 12 16 48
2 23-014386 LOAYZA SALAZAR, TONY NOEL 43498753 14 6 12 16 48
3 23-014380 VILLENA HUAREC, RENE 24287227 14 5 12 16 47
4 23-014147 SULLCA CANDIA, JUAN CARLOS 40026950 14 3 12 16 45
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
5 23-014447 HANAMPA CCOA, JUAN CARLOS 41008750 - - - 0  |ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACION
6 23-013884 ALEGRIA ARAGON , EULOGIA 23902583 - - - - 0 PROFESIONAL: TITULO DE EDUCACION FISICA

ria Car

e A
o" w-m‘ 3_,

2 Becer b
ISABLEDE LAGFICINA 7

SR ESTION
Y YRGSk S EOLCAUDR

Mg. Mancy Nolasco Mamani
ESPECIALISTA DE EDUCACION
TECNICO PRCDUCTIVA




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.8.3.3. OFICINISTA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULA

. CURSOS Y/O ¢
.~ | ESTUDIOS DE - : e
: : . FORMACION | .| EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES NI | CAPAC o . | TOTAL BSERVACIONES
s/ XE 2y R D ACADEMICA CAPACITAGION GENERAL ESPECIFICA Sl ] SIONE
; i AFINES AL :
| - PUESTO . o
1 23-014428 HUARICALLO APAZA, Luz Adoraida 48223109 20 6 14 20 60
2 23-014031 VELASQUEZ HUAMAN, Augusta 23819804 20 6 14 20 60
3 23-014255 GONZALES CRUZ, Karen Milagros 72328348 20 6 14 20 60
4 23-013804 HUALLPA CONDORI, Dany 48259373 20 6 14 20 60
5 23-013857 BUENO MORALES, Yhoverly 43415495 20 6 14 20 60
6 23-014229 HUAMANI HUAMAN, Laura Florita 45807747 20 6 14 20 60
7 23-014413 CARRION JARA, Jessica 43799522 20 6 14 20 60
8 23-014237 MAMANI YANAC, Matilde 42822251 20 6 14 20 60
9 23-014198 CERECEDA VARGAS, Rosa Melva 40107109 20 6 14 20 60
10 23-013824 ESCOBEDO VELASQUEZ, Jesus Edwin 23995753 20 6 14 20 60
11 23-014044 PANCORBO CARPIQ, Luzmeri 44559890 20 6 13 20 59
12 23-014207 SOLIS DIAZ, Katherin 47249173 20 6 13 20 59
13 23-014365 MONASTERIO ALARCON, Jessica Maritza 40068666 20 6 14 15 55
14 23-014278 VALDEZ SEGURA, Johanna 43515670 20 6 13 15 54
15 23-013960 CALLOQUISPE QUISPE, Veronica 74295166 20 6 13 15 54
16 23-014100 HUAMAN MENDOZA, Adriana Milagros 77227598 17 6 10 20 53
17 23-013823 ESCOBEDO VELASQUEZ, Nilton Victor 23937437 20 6 10 15 51
18 23-014177 BENAVENTE APARICIO, Hector Raul 73455743 20 6 10 15 51
19 23-013984 BAYRO ALVAREZ, Graciela 23865767 20 6 0 20 46
Lo . NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, Ni ESPECIFICA
20 23-014331 FLORES MONTESINOS, Briggitee Dassiell 62834996 - - - - 0 AL CARGO QUE POSTULA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
21 23-014334 QUISPE VILLANO, Yomira 72432693 - - - - 0 CON BOLETAS AL CARGO QUE POSTULA
22 23-014189 PERALTA RODRIGUEZ, Diana Mercedes 23829145 - - - - 0 |[NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL
23 23-014280 BAUTISTA BEIAR, Gabriela 44587664 - - - - 0 CARGO AL QUE POSTULA
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL
24 23-014234 ATASI TTITO, Danitza 75784808 - - - - 0 CARGO AL QUE POSTULA
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
25 23-014283 PINO MENDOZA, Roxana 23946555 - - - - 0 CON BOLETAS AL CARGO QUE POSTULA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
26 23-014458 HERRERA GUILLEN, Mariella Raquel 44636564 - - - - 0 CON BOLETAS AL CARGO QUE POSTULA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL
27 23-014300 QUISPE VILCAHUAMAN, Jorge Alfredo 43243358 - - - - 0 CARGO AL QUE POSTULA




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
1.8.3.3. OFICINISTA

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
~ [ cursosv/o | =
- ESTUDIOS DE | o (o .
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA| | Y
N® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI "AUYR | capaciTacion | aybed TOTAL BSERVACIONES
! ACADEMICA ; GENERAL | ESPECIFICA OASERVACIO
AFINES AL .
PUESTO b ]
28| 23-013976  |ESQUIVEL TAIRO, Flor Laura 77067511 . ; : ; o |[{'C CUENTA CON REQUISITO MINIMO, NO ACREDITA
EXPERIENCIA

29| 23013691 |AVILES QUINONES, Paola Andrea 73958231 - - - - 0 |NO CUENTA CON REQUISITO MINIMO
30| 23013704 |CHACMANI AYALA, Samantha Brisett 70399515 - - - : 0 |NO CUENTA CON REQUISITO MINIMO
31| 23-013979  |VILLEGAS BOCANGEL, Lucero 73038495 - ; ; - 0 :gL‘E:ﬁSNTA CON REQUISITO MINIMO, NG ACREDITA
32| 23013844 |GUTIERREZ GUTIERREZ, Dante 41984805 - - : - 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
33| 23013827 | MONTANO AMAT, Milagro Astrid 47570073 ; - : : 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
34| 23013894 |JARA ENRIQUEZ, lessica Marby 72361282 ; - ; : 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
35| 23013944 |YANAC LOPEZ, Nicole Lucero 70604971 - - : - 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
36| 23-013784 |PEREZ ROMAN, Lisbeth Rosario 73117566 ; - - : 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
37| 23013840  |BUSTINZA COLLANA, Betsy 70303556 - : - - 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
38| 23014274 |LUNA TORRES, Dayan Fiorella 78464678 - - - - 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

. NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
39| 23-014392 |CONDORI CCOA, Noemi 73807602 - : : ; 0 [ o re At CaRal LR POSTULA
40| 23014158 |RETAMOZO ARAGON, Manuel Enrique 72744610 - - - - 0 gg:é?ig’m CON REQUISITO MINIMO, NO ACREDITA
41| 23014376 |UZONDE OVIEDO, Heidi Cynthia 43647987 ; ; - - 0 :gé;;;;\lm CON REQUISITO'MINIMO, NO ACREDITA
42| 23013775  |MALDONADO NINA, Sonia Maribel 40795930 - ; . ; 0 g'géﬁgm CONREQUISITOMIEIIIO NGO ACRERIFA
43| 23013713 [SALVA AGUILAR, Mirian 73448623 - - - - 0 [N CUENTA CONREQUISITO MINIMG, NO ACREDITA
44| 23014135  |CUSIQUISPE ANDAGUA DE GARCIA, Milagros 73385950 - - . ; 0 ggégﬁgm CON REQUISITO MINIMO, NO ACREDITA
45 23-014269 CCAHUANA AUCCA, Melissa Milagros 77128454 - - - - 0 |NOCUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
46| 23014260 |BELIZARIO HUMALLA, Nelly Monica 46830779 - - : : 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS
47| 23014252 |TAPIA APAZA, Marisol 48290321 - - - : 0 |NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

. . NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARAEL
48 23-014096 SALCEDO SIHUIN, ingrith Tatiana 70414377 - - - - 0 CARGO AL QUE POSTULA
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARAEL

49| 23-014111  |PILLCO ESTRADA, David 40366971 ; ; - ; I Ievesishedsati
50| 23013935  |CENTENO APAZA, Claudia Gabriela 73435853 . ; ; - 0 g; E;E:\'C;A CONIEXPERIENCIA GENERAL, I
51| 23-013849  |BOLIVAR DIAZ, Michael Simon 48020963 ; - : . 0 E‘;E;ir&" CONEXPERIENCIAGERERAL Rl




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO

EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

1.8.3.3. OFICINISTA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
] CURSOS Y/O !
| - L
- : ESTUDIOS DE - |
; . FORMACION - EXPERIENCIA | EXPERIENCIA y . o
N® N° EXP. ! APELLIDOS Y NOMBRES DN! CAPACITACION = I = TOTAL OBSERVACIONES
! : ACADEMICA > GENERAL ESPECIFICA W
! AFINES AL |
PUESTO
52 23-014421 DEL SOLAR MARTINEZ, Luis Alberto 44012831 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
53 23-014268 ALVAREZ VELASQUEZ, Cristian Enrique 76161123 - - - - 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
] . h Yaihai ) } ) ) ,
54 23-014143 BAEZ QUISPE, Lizbeth Yajhaira 44650266 0 R —
. NO ACREDITA TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA
55 23-014450 QUINONES TAPIA, Jhon Raimundo 43539438 - - - - 0 GENERAL NI ESPECIFICA
. NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NO
56 23-014098 AYME CONDORI, Victor Fernando 73029928 - - - - 0 ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
57 23-014072 HUAMANI INCARROCA, Magdemia 45212917 - - - - 0 AL CARGO QUE POSTULA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
58 23-013860 LLAVE TORRES, Juan Daniel 46501205 - - - - 0 AL CARGO QUE POSTULA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
59 23-014064 AGUILAR FERNANDEZ, Sonia 44388467 - - - - 0 AL QUE POSTULA
. NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
60 23-014071 QUITO SAMATA, Augustina 41165510 - - - - 0 ALQUE POSTULA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
61 23-013802 ABARCA TORRE, Estrella 70861161 - - - - 0 AL QUE POSTULA
62 23-013803 HUANCA ARMUTO, Deyvis 76795816 R B R ) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

AL QUE POSTULA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.20.3.1 INTERPRETE DE LENGUA DE SENAS PERUANA PARA EBR/EBA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

" CURSOS Y/O
_ 'FORMACION 'EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N°® N° EXP. ! APELLIDOS Y NOMBRES DNI ESTUDIOSDE | TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA GENERAL | ESPECIFICA
CAPACITACION
1 23-013665  |SALAZAR NAVARRETE, Katherine Anne 47602672 20 6 12 16 54
2 23-014437  |PENA BLANCO, Fiorella 70414379 20 6 10 14 50
3 23-014439 PENA BLANCO, Stefhane Daysy 70417999 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
4 23-014403  |CHAMBI MAMANI, Ruth Noemi 73106491 0 |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
5 23-013985 |TOMAICONZA DUERNAS, Jossethy Celia 75757398 0 |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
6 23-013987 |TOMAICONZA DUERAS, Cristhel Gianella 75757397 0 |NO PRESENTA CURSO DE OFIMATICA
= i
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.20.3.12 PROFESIONAL DE TERAPIA FiSICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

i T CURSOS Y/0 _

'FORMACION : EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N | NCEXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNl | ESTUDIOS DE ~A roTaL OBSERVACIONES

- ACADEMICA 5 GENERAL | ESPECIFICA
CAPACITACION 2
1| 23013659  |CAMA PEREZ, Tavelic Kat-Herin 70376366 14 6 10 10 40
) NO CUENTA CON REQUISITO MINIMO DE
014440  |CAR A, Ingrid Letici 71479095 |
2 | 23014440 DENAS MATICORENA, Ingrid Leticia 0 | CURSO DE OFIMATICA
3 |  23-014378 |LLIUYACC LLIUYAC, Irma Bercilia 42949737 0 |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
4| 23014327 |GONGORA QUINONES, Selimara Luana 77462266 g |NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACION
PREFESIONAL

5 | 23-014328 |PENA PAREDES, Edson 43893296 0 [NocuMPLE con Los REQuISITOS
6 23-014326 SALAZAR CORAHUA, Pamela 45459367 4] NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE COLEGIATURA
7 | 23-014356  |LOVATON GUTIERREZ, Cendy Crisologa 42468349 0 |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.20.3.13 PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA EL CENTRO DE RECURSOS DE EDUCACION BASICA ESPECIAL - CREBE
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

' ~ CURSOS Y/O il '
e FORMAC ! EXPERIENCIA EXPERIENCI ;
N°® N° EXP. ! APELLIDOS Y NOMBRES DNI 2 ON ESTUDIOS DE X-P R ’ 0l TOTAL OBSERVACIONES
i ACADEMICA CAPACITACION GENERAL ESPECIFICA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO

1.20.3.11 PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O | : |
J FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | :
N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ) ESTUDIOS DE | TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA CAPACITACION GENERAL | ESPECIFICA
23-013770  |DURAN QUISPE, Luz Brenda 48381751 14 6 14 15 49
23-013797  |TIPACTI CORREA, Iveth Jimeba 72789876 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
23-014197  |SANTOS VILLAFUERTE, Mari Carmen 72743851 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
23-014441  |CHAPARRO MORALES, Sandra 71483520 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA CURSO DE OFIMATICA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.20.3.2 INTERPRETE DE LENGUA DE SENAS PERUANA PARA EBR/EBE

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
CURSOS Y/O = ' '
FORMACION : EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N*® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | ESTUDIOS DE Choacie: 1 TOTAL OBSERVACIONES
! D ! E !
! ACADEMICA | CAPACITACION GENERAL ESPECIFICA
. NO PRESENTA CURSO DE OFIMATICA NI

1 23-013675 QUISPE TACURI, Nicole Antuane 76846890 0 ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

2 23-013676 ASENCIO ARQQUE, Jennifer 44233920 0 |NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.20.3.4 MODELO LINGUISTICO DE LENGUA DE SENAS PERUANA PARA EBR/EBE
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

- , T CURSOSY/O |_. i
4 | FORMACION | "/~ | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA :
N°|  N°EXP. | APELLIDOS Y NOMBRES DNI | enica | ESTUDIOSDE | =t | especirica | TOTAL OBSERVACIONES
CAPACITACION |
1 23-013673  |MATTO AGUIRRE, Marfa Verénica 09881542 20 15 20 55
IT BOLETAS DE
2 | 23-014438  |ALVAREZ COBOS, Reed Rider 08974819 0 EEG’;C)RED A EXPERIENCIA LABORAL(BO
) . NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL COMO
3 23-013677  |ASENCIO ARQQUE, Celia Lucfa 42075673 0 | oDELO LINGOISTICO
4| 23013688 |DE LA CRUZ GONZALES, Dolores Yesenia 72207986 o [(JPOPCRECITAERFERIENCIACOMO MODELO
LINGUISTICO
' #N-CUSCO
< mcuoumn;‘{gﬂ@, {ATn GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION
A £L CUgEe 00 15,08, UNIDAD DE GESTION EDUCATVA JGCANCUSCO
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EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ARO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO

RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

1.20.3.10 PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR
| - CURSOS Y/O | | [
: FORMACION ' EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
* 2 . ey | ESTUD ? . TOTA OBSERVACIONES
N N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI ACADEMICA ESTUDIOS DE GENERAL ESPECIFICA OTAL BSE
CAPACITACION |
i . NO CUENTA CON HABILITACION
1 23-013631 SUMALAVE PALOMINO, Marie Katherine 72557517 0 PROFESIONAL
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.1 COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
| EsTUDIOS DE ,
| FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | ENTREVISTA|.
N N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI CAPACITACION - TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA GENERAL | ESPECIFICA | PERSONAL | 017 SE
AFINES AL
PUESTO |
1| 23014128 |PUMA MONTES, Francisca 40454499 20 1 12 16 60
2 | 23014113 |GAMARRA OJEDA, Viadimir 45217198 20 8 12 16 S6
3 | 23-014366 |LAURELAYCA, Bertha Mirla 80074035 20 10 11 14 55
4 | 23.014236 |TTITO PUMACHAPI, Valentin Moises 41884381 17 ) 1 16 52
5 | 23-014375 |PENA CANAL, Raul 42947463 17 6 12 16 51
P 6 | 23013943 |DE LA TORRE RODRIGUEZ, Carlos Joel 41130055 20 3 12 14 49
o 850N (\\ 7 | 23-014424  |AGUILAR ZUNIGA, Luis Angel 70523869 17 6 11 14 48
N %,& N\ '8 | _23.013858 |SANTA CRUZ POCCORI, Martha 44002104 17 6 12 11 46
2°0\N"9 | 23013765 |HUAMAN PILCO, Elvis Justiniano 74042261 20 6 10 10 46
% -[10] " 23.013961 _|ALIRIPAUCAR, David 77292739 17 8 10 10 45
)2 5[11] 23013746 |DELGADO GUERREROS, lulio 24808681 14 10 11 10 45
[</[12 | 23.013914[TTITO QUISPE, Nancy 41932045 20 3 10 10 43
S NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
P77 | 13| 23014207 [GARCIA CCOMPI, John Justino 70414345 - - : - 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
: PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
14 23-014285 CHAMPI ZUN|GA, Lizeth 46706706 - - - - V] ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
15|  23-014281  |TAPIA TORRES, loseph Johani 44594997 - ; : - 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
16| 23-013887 |BATALLANGS QUISPE, Valeriano 80264727 - - 2 - 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
17| 23-013990  |GORDILLO ESCOBAR, Wilbert 48048809 - - . - 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
18 23-013649 SULLCA CHOCATA, Ismael 77213452 - - - - 0 ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
19| 23-013638 |ROMERO PAREJA, Erik Javier 23864758 ; - . - o0 |EspeciFica, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
20| 23013913 [PILCO ZAVALETA, Julio Alfredo 23925176 - - . . 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
21 23-013864 PRUDENCIO BECERRA, Jose Angel 46910645 - - - - 4] ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.1 COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
44735288 - - - ¥ O  |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE

PAGO
LOS RECIBO POR HONOARIOS NO ACREDITAN

CON CONTRATOQ O CERTIFICADO DE TRABAJO -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ,
ACREDITADA CON BOLETAS DE PAGO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL ,
ACREDITADA CON BOLETAS DE PAGO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO

26| 23014258 |MOSCOSO PARICOTO, Juan Carlos 25062132 . . - . 0 ggsﬁﬁ'ﬁ"'m TITULO PARA EL CARGO QUE
NO CUENTA CON TITULC PROFESIONAL, Nt

- Q0 CONSTANCIA DE EGRESADO PARA EL CARGO QUE
POSTULA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA,

ACREDITADA CON BOLETAS DE PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI

ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
41939449 - - - - 0 |PAGO - ALGUNOS RECIBOS POR HONORARIOS NO
CUENTAN CON CONTRATO NI CERTIFICADO DE

TRABAJO
NOQ CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI

72414564 - = - 0  |ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO

22 23-014215 PACHECO CARDENAS, Charles Rudy

23 23-014246 SAYHUA VILCA, Luis Carlos 43610115 - - -

24 23-014249 BECERRA FARFAN, Roxana 47935186 - - - -

25 23-014251 AYMACHOQUE TUMPAY, Edie David 42418442 - - - - 0

27 23-014259 MOSCOSO PARICOTO, Julio Jacob Estefany 45766945 - - -

28 23-014315 PRIETO GUTIERREZ, Nestor 45774175 - - - -

29 23-014109 CUELLAR IZQUIERDO, Fernando

30 23-014165 ORTIZ DE QRUE HUAMANAHU!, Edson Jhair
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.4. PSICOLOGO JEC
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
Ne N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI :%ig?;:g: ESTUDIOS/DE Ex:::;“ﬁm E:::E':';FT&A TOTAL OBSERVACIONES
CAPACITACION

1| 23013909 |HERRERA APARICIO, Ketsia 40673150 17 12 12 16 57
2 | 23013750 |ORBEGOZO HUANCCOLLUCHO, Maritza Sofia 24003053 14 12 12 16 54
3 | 23-013875  |MASIAS AMAT, Yajhayda Del Pilar 73640067 17 11 10 16 54
4 | 23-013800 |CORREA CASTRO, Fernando Benjamin 23803070 17 12 1 14 54
s | 23013908  [INFANTAS FARFAN, Shirley Victoria 23980622 14 12 12 16 54
6 | 23013911 |CANALVEGA, PAUL 42306681 14 12 12 16 54
7 | 23013958  |HUAMAN SERRANO. Eskra 47112914 17 12 10 14 53
8 | 23014230 |AVEDARNO VARGAS, Guadalupe 41659371 14 10 12 16 52
9 | 23013721  |HUAMAN TAIRO, Ruth Evelin 45404734 14 12 1 14 51
t fm;«:: 10| 23-014262  |LOVON JOVE, Carmen Rosa 42516780 14 12 11 14 51
;fé\;v}‘%w“’% 11| 23-013801  |ARIAS SOSA, Jackeline Kelly 30850721 14 8 12 16 50
12| 23-013999  |ALVAREZ ESCOBAR, Jenny 23963958 14 7 12 16 49
13| 23-013869  |MAMANI VALENCIA, DELZY LEYDI 73876035 14 8 11 16 49
14| 23-013809  |MARCA GONZALES, Evelyng Ruth 44118006 17 10 10 10 47
15| 23-014213  |JUAREZ HUAYCHO, Jackeline Miluzka 46271614 14 8 11 14 47
16| 23-013808  |PUMA HUILLCA, Esau 45707384 14 8 10 14 46
17| 23-014291  |VALDIVIA ECOS, LAURA TERESA 72697598 14 8 10 14 46
18| 23-013838  |FARFAN BLANCO, BETSAIDA 47098067 17 9 10 10 46
19| 23-013924  |GUTIERREZ ARAGON, CHERYL JENNIFER 46409296 14 11 10 10 45
20| 23-014415  |VARGAS HERRERA, Esther 47807822 14 6 11 14 45
21| 23-014060  |VINO MENDOZA, Bridly Betsabe 46065580 14 10 10 10 44




RM N° 011-2023-MINEDU
“"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.4. PSICOLOGO JEC
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
N* N°® EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI :2‘:‘;‘:&12: ESTUDIOS/DE EX:EE:'EI::\TA E::::(:[E:g:\ TOTAL OBSERVACIONES
CAPACITACION
22 23-013678 JOACHIN NUREZ, HEYDY GABRIELA 76256085 15 9 10 10 44
23 23-013932 OLIVERA OJEDA, ANGELA 72214650 14 10 10 10 44
24 23-013972 FUENTES PILCO, SUSANA 47653656 - - - - 0 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO
25 23-013839 MORAN CASAS, FRNACO HUGO 46452086 - - - - 0 |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
26 23-014407 VIZCARRA JARA, ARLET TERESA 76942875 - - - - 0 | NO ALCANZA PUNTAIJE MINIMO
27 23-014101 ALVARADO COLMENARES, Cindy Elizabeth 46234424 - - - - 0 2;2:;?\:23 G(.::\IL:S ,;tTLI:IT:'S:;:;?CE :‘ ITA S
28 23-013859 ARONES MAYHUA, Katherine Stefany 72771125 - - - - 0  |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
I m== 29 23-014412  [VENERO CARRASCO, Ruben 46805671 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
30 23-013963  |CALLANAUPA QUISPE, Veronica 73318348 - - - - 0 |NO ACREDITA TITULO UNIVERSITARIO
31 23-013781 CAVERO PALACIOS, Patricia 23975289 - - - - 0 |NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL
32 23-013701 PINTQ CONTRERAS, Maribel 48262495 - - - - 0 NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
33 23-013741  [LOPEZ ZAMALLOA, Sharon Alejandra 48303985 - - - - 0 |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
34 23-013655  |LOAYZA COAYLA, Gilda Marisol 43147441 - - - - 0 |NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA
35 23-013955 LUNA MENDIVIL, Marisol 25185908 - - - - 0 |NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL
3| 2013973 |ROIASZURIGA, Mayds sasesass| - : : | o [FoCUmTACONEERENCA GERERAL N
37| 23ou3s  [TAPAVELASCO, Mari sss00zz| - : : T Il o S SUeACON NG NG,
38 23-014312 FRANCO ATAULLUCO, Flor de Maria 73025253 - - - - 0 [NO ACREDITA COLEGIATURA
39 23-014168 CCAHUA SANTOS, Lisbeth Felicitas 42635182 - - - - 0 |NOACREDITA HABILITACION PROFESIONAL
40 23-014336  [PUMA HUAMAN, Jasalia Hirely 46331191 - - - - 0 |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
41 23-0141S5 MEDINA CANDIA, Durga Johnna 42992260 - - - - 0 E;E;i::gr igg:g;igi'\é%ﬁ ig’:s::; 6’;’
42 23-014122  |TAMAYO DE VARGAS, Vilma 23982883 - - - - 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA




RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.4. PSICOLOGO JEC
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

CURSOS Y/O
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N° N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI e ESTUDIOS DE AT | et TOTAL OBSERVACIONES
CAPACITACION
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
- BARBOZA I I - - - . ’
43 23-014090 SOTO QZA, Isabel Consuelo 41053504 0 ESPECIFICA ACREDITADA CON BOLETAS DE
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , Ni
- TINEZ ROJAS, S - - - - ’
44 23-014363  |MARTINEZ ROJAS, Sandra Palmira 46789519 0 N pericica  ACREDITADACON BOLETAS.DE
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
-014301  |US hy Maril - - - - ’
45 23-01430 CAMAYTA ESTRADA, Kathy Marilyn 44077307 O | CopECIFICA  ACREDITADA CON BOLETAS DE
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
- N ) - - - - ’
46 23-014348  |VALENZUELA AZA, Liz Dery 71559957 0 |EoPECIFICA  ACREDITADA CON BOLETAS DE
47 23-014174  |PINEDO VASQUEZ, tidia 23976998 - . - - 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
- ,F 2 - - - - :
a8 23-014097  |JARUFE BERDUZCO, Franco Andre 71926823 O | CSPECIFICA ACREDITADA CON BOLETAS DE
49 23-014436  |CORDOVA CHAVEZ, Soraya 73623835 - - - - o |NOCUENTACON EXPERIENCIA GENERAL, NI
ESPECIFICA , MINIMA
. . NQO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
- A - - - - ’
50 23-013907  |CHACCA HUISA, Victor Ceferino 23956406 O |copeCiFICA ACREDITADA CON BOLETAS DE
. NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
- RA, Pool D | - - - B '
51 23-014250  |ASTETE LAURA, Pool Danie 71795714 O | CSPECIFICA ACREDITADA CON BOLETAS DE
. NO ACREDITA COLEGIATURA, NO CUENTA CON
- L| - - - - ’
52 23-014160 |HUAMAN TOLEDO, Karolina 42947980 ()
. . NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL,
- NTES, Lady Vi - - - - ’
53 23-014151  |CALDERON FUENTES, Lady Victoria 44585264 O | CREDITADA CON BOLETAS DE PAGO
. NQO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
-0142 ul | - - - - g
54 23-014289  |QUISPE RIVERA, Gladis 23948679 I il peppp ey e
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL,
- H Al 751964 - - - B} )
55 23-014425  |AIMITUMA CHECCO, JAIR 5196443 0 | ACREDITADA CON BOLETAS DE PAGO - NO
NO ACREDITA COLEGIATURA, NO CUENTA CON
. HAMPI, NELI NERID - - - N ]
56 23-014205 FERINANDEE G ! A I 0 EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA |
NO ACREDITA COLEGIATURA, NO CUENTA CON
- PAUCCAR CJ - - - - '
>7 i UIRO, KERIS 41861522 0 EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL - NO
23- AN GOYZUETA, ZARIK INDIR 7631451 - - - -
58 3-014417  |QUILLAHUAMAN GOYZUETA, ZARIK INDIRA 6314512 0 | ACREDITA COLEGIATURA
59 23-014372  |CASAS MUIICA, ELIZA MIRIAM 23937569 - - - - 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
NO ACREDITA COLEGIATURA, NO CUENTA CON
- MEZA HUARCA - - - - ’
gt i YA, JANNETTE 47606734 0 EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
NO ACREDITA COLEGIATURA, NO CUENTA CON
: DE 4 - B . . )
61 23-014179  |BERNAL RIOS, FLOR DE MARIA 74209263 O | CPERIENCIA GENERAL . NI ESPECIFICA
62 23-014434  [VARGAS ZURITA, MARILY MILENCA 73277515 - - - - 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
63 23-014423  |VARGAS PEREZ, NADEZHDA NADIEZHKA 41602801 - - - - 0 |NO ACREDITA COLEGIATURA
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"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.4. PSICOLOGO JEC
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

' | rormacion | SURSOSY/O | oy oeriencia | ExperiEncia| : -
| NeExe. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | o D eviea | c;s::g;tzsc-%i GENERAL | ESPECIFICA TOTAL OBSERVACIONES
64| 23013771  |PAIVA VARGAS, MISHEL 71559445 - - - ; 0 gzg&lﬁ'ﬂ;A:&L::;‘L\T:T’;S:;ﬁ;’gf’* con
65| 23013716 |ALTAMIRANO MAMANI, EDUARDO 47422195 - : . . 0 :g;:ﬁ:iggﬁi?{f;';g;’;ﬁﬁo"gzizg : con
66| 23013837 |GOMEZ LOAIZA, LUIS MANUEL 72813168 . ; ; - 0 |NOACREDITA OFIMATICA
67| 23-013694 |ALARCON OBANDO, MARIE ANGEHELIE 42744420 - - - . 0 |NOACREDITA OFIMATICA
68| 23014422  |MAMANI NINANTAY, SHAKIRA 76156260 ; - - - 0 ESP::!REZEZ:';AGCSILEE:"\T;T’;SL"SCICFLI’:L“,TA Con
69| 23-014119  |MENDIOLA ROSAS, ARLET LUISA 76143263 . - - - 0 z:s?Lf:f\g:gﬁiigiﬁgm‘t{f OASSEZ'TT S oon
70| 23014367  [CONDORIASIN, TANIA CAROLINA 76924765 ; - . : 0 ';:PEEEEA e aoLas b
71| 23014245 [cASTANEDA DELGADO, MONICA 45478294 - - - ; 0 E;Ec;i:\g‘“ e
72| 23013934  [HEREDIA GONZALES, SUNILDA 71918866 - - - ; 0 |NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
73 23-014355 SARMIENTO ARIAS, JUANA CAROLINA 42957561 - - - - 0 NO ACREDITA OFIMATICA
74| 23-013946  |WILSON PINEDA, KATHYA MILENA 72903947 . - : - 0 [Raea A  on 'ZZTE?:; o
75| 23013788 [AYAQUE MENCIA, GYNAZS T ) 48051933 - - - - 0 |NOACREDITA COLEGIATURA
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.2.3.2 PERSONAL DE MANTENIMIENTO
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

| cursosy/o |
- 5 : . ESTUDIOS DE | i~ |
. 'FORMACION «~ | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA |_ :
& s N N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES | DNI - ~ | CAPACITACION o |TOTAL OBSERVACIONES
=& z ACADEMICA : GENERAL | ESPECIFICA | ~ : o
o2 g AFINES AL :
5i o _ PUESTO _
X > 1 23-014309  [VARGAS PANTOJA , MARIA ELENA 08256384 18 6 14 16 54
£3 ] 2 23-014313  [HUAMAN CARDENAS, DAVID 24360448 19 3 12 16 50
o2 2 3 23-014091  [VILCA MAMANI, YOVANA 25219622 20 2 12 16 50
T 4 23-014253  |HUILLCA RAMOS, LEONARDO 45355866 18 4 12 10 44
o"‘: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA , ACREDITADA
5 5 23-014061  [QUITO SAMANTA, AGUSTINA 41165510 - - - - O | CoN BOLETAS DE PAGO
7 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA , ACREDITADA
6 23-014455  |GONZALES GUTIERREZ, YANET 23945512 - - - - 0 | con BOLETAS DE 9GO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
7 23-013929  |MERINO CHACON, ANA MARIA 40074217 - - - - O | ACREDITADA CON BOLETAS DE BAGO
o H NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA,
§§ 5 8 23-013656  |LOAYZA COAYLA, SINAI 43965647 - - - - 0 |lAchEDimana coNBOLETAS DE PAGO
‘__é = H NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA,
£8 23-014006  |QUISPE GUTIERREZ, JOHNATAN ROUSELL 71582887 - - - - 0 | \CREDITADA CON BOLLTAS Dt PAGO
= NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23-014012  |CRUZ ESPINOZA, FELICIANO 23894310 - - - - 0 b, A EDITADACONBOLETAS bE PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23-014007  |QUISPE GUTIERREZ, LYNDA ROSAURA 71582886 - - - - 0 | ACREDITADA CON BOLETAS D PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA,
23-014069  |AGUILAR FERNANDEZ, SONIA 44388467 - - - - O | \CREDITADA CON BOLETAS bt PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23-014254  |NOA QUISPE, FRANKLIN JUNIOR NOA 73580429 - . - - 0 b cREnTADA coN BALETAS OF PO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , Ni ESPECIFICA ,
23-014208  |SALAZAR TUPACYUPANQUI, GUSTAVO 23933734 - - - - O | ACREDITADA CON BOLETAS BE PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23-014385  |ESCOBAR RODRIGUEZ, NORMA ELIZABETH 24004656 - - - - 0 | \CREDITADA CON BOLETAS bt PAGG
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23-014383  |CATUNTA CASTRO, ANA MARIA 23998832 - - - - O | ACREDITADA CON BOLETAS Dt PAGO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI ESPECIFICA ,
23014292  |CHECCA HUILLCA, HERNAN 73500521 - - - - 0 | ACREDITADA CON BOLETAS DE PAGD
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO
1.19.3.3 PERSONAL DE COCINA CRFA
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

| i CURSOS Y/O ]
: | ESTUDIOS DE £
£ I . FORMACION ~ | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA ;
N N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI | CADEMICA CAPACITACION CEeRaL: e ficar | TOTAL OBSERVACIONES
AFINES AL '
PUESTO
1 23-013853  [CHECCA NOA, EUGENIA 40273603 18 0 12 18 48
2 23-013759  |ARIAS HUILLCA, ESTEFANIA 47151329 19 0 12 15 46
3 23-014325  |QUISPE CHUMBISLLA, JOSE BERNARDO 73883830 19 0 10 15 44
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL , NI
4 23-014039  |SECCA SECCA, NANCY 48162050 - - - - 0 |ESPECIFICA, ACREDITADA CON BOLETAS DE
IF\’IAOG(%ENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, NI
5 23-014332  |MONTESINOS TORRES, FELICITAS HELENNISSE 80457643 - : - - 0 [ESPECIFICA , ACREDITADA CON BOLETAS DE
PAGO
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RM N° 011-2023-MINEDU

"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION

CONVOCATORIA CAS N° 001-2023-UGEL CUSCO

1.7.3.3 RESPONSABLE DE BIENESTAR

RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION CURRICULAR

EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

" CURSOS Y/O ;
FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N° N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ESTUDIOS DE TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA RO G GENERAL | ESPECIFICA
1 23-013868 |ORCON NUNEZ, Soledad 29385141 17 8 14 16 55
2 23-014400  |PUCLLA FUENTES, Patricia 40326285 17 6 14 14 51
3 23-014150  |MATEO CRUZ, Eliel Caleb 42851646 14 4 12 16 46
4 23-013738  |GARCIA GARCIA, Cleydelmar 000418663 17 0 12 16 45
5 | 23-014404 |FERNANDEZ HURTADO, Rocio 46677665 . ; ; . 0 :';é‘gifg” EXPERIENCIA GENERAL NI
6 | 23014063 |LIZARRAGA URQUIZO, Guillermo Igor 43299605 ; ; ; ; g [P 2CREDITA EXPERIENCIA GENERALEI
ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
7 | 23013747  |HERMOZA PILARES, Miriam 45202336 ; ; : ; o |NOACREDITAEXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA.
20570960 0 |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-013726 PACHECO CERECEDA, Marcela Gudelia B B B ) ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
53849935 i ] o |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL N
23-014001  |ATAPAUCAR CONDORI, Luz Marina ) | ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
21003761 0 |NOACREDITAEXPERIENCIA GENERAL NI
23-013996  |CHOQUE CHARA, Lisbeth ) ) ) ) ESPECIFICA.
12032586 ] ] i ] o |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014017  |AMAU MAMAN]I, Betty ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
12741201 o |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014396  |SANTOS CASTILLO, Sofia del Pilar ) ) ) ) ESPECIFICA.
16719516 ] 0 |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL N
23-014352  |PALMA CAMPANA, Susana Hendrika ) B ) ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
, 3480648 ] ] ] ] 0 |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014008 |MAMANI AGUILAR, Sulma Maria ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
73032121 o |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014248  |QUINTASI NOA, Shanandra ) ) ) ) ESPECIFICA.
53957445 ] 0 |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014341 LOAIZA RODRIGUEZ, Maria del Pilar B B ) ESPECIFICA. NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
53851784 ] ] 0 |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
23-014410  |CABALLERO OSORIO, Eveling Danni i ) ESPECIFICA, NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
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RM N° 011-2023-MINEDU
"DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACION
EN LOS GOBIERNOS REGIONALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL ANO FISCAL 2023

CONVOCATORIA CAS No 001-2023-UGEL CUSCO
EXPEDIENTES OBSERVADOS POR NO CORRESPONDER

g CURSOS Y/O | I
' FORMACION EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N*® N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI ; ESTUDIOS DE TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA NERAL ESP CA -
£ CAPACITACION SENER RRESTED
1 23-014323 ACOSTUPA VILLENA, Disben Isai 77285716 - - - - - |NOEXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
2 23-014066 HUAMAN QUISPE, Guillermina Pilar 23943128 - - - - - |NO EXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
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